4

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016  № 2642
_______

О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от  22.12.2014 № 4355
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст. 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании решения Арбитражного суда Чувашской Республики от 20.06.2016 по делу № А79-372/2015, постановления Первого арбитражного апелляционного суда от 07.09.2016 по делу № А79-372/2015 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 22.12.2014 № 4355 «Об условиях приватизации объектов недвижимости» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Стоимость (цену продажи):

- одноэтажного кирпичного здания (литера 1) с одноэтажным кирпичным пристроем (литера 1А) и кирпичным тамбуром (литера 1а), общей площадью 2 935,7 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- кирпичного подвала с антресолью (литера 2Б), одноэтажным кирпичным пристроем с антресолью (литера 2А), общей площадью       1 355,8 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- кирпичного подвала с антресолью (литера 3Б), одноэтажным кирпичным пристроем с антресолью (литера 3А), общей площадью               1 325 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 4) с тремя одноэтажными кирпичными пристроями (литеры 4А, 4Б, 4В), сооружение (литера I), общей площадью 1 715,1 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного здания из железобетонных блоков (литера 5), общей площадью 973,1 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 7) с кирпичной пристройкой (литера 7а), общей площадью 646 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 8), общей площадью     463,3 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- двухэтажного кирпичного здания (литера 9), общей площадью              267,8 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 10), общей площадью             333 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного металлического здания (литера 11), общей площадью 942,4 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 12), общей площадью 721,9 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 13), общей площадью 655,2 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 14) с кирпичным подвалом (литера 14А), кирпичной пристройкой (литера 14а), общей площадью 564,1 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 15) с кирпичным подвалом (литера 15А), общей площадью 490 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 18) с кирпичной пристройкой (литера 18а), общей площадью 846,7 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 19) с тремя одноэтажными кирпичными пристроями (литеры 19А, 19Б, 19В), общей площадью                                 1 225 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 20) с тесовой пристройкой (литера 20а), общей площадью 59,5 кв. м., находящегося по адресу:                      г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- части двухэтажного кирпичного здания (литера 21), общей площадью 601,4 кв. м., находящейся по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного здания из профнастила (литера 22) с одноэтажным кирпичным пристроем (литера 22А), навес без стен (литера 22Б), общей площадью 951,7 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 24), общей площадью 361,2 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 25), общей площадью 377,2 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 26) с деревянной пристройкой (литера 26а), общей площадью 44,7 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 27) с деревянной пристройкой (литера 27а), общей площадью 81,6 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 28) с двумя одноэтажными кирпичными пристроями (литеры 28А, 28Б), кирпичной пристройкой (литера 28а), общей площадью 180,9 кв. м., находящегося по адресу:                   г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- одноэтажного кирпичного здания (литера 29), общей площадью      35,1 кв. м., находящегося по адресу: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- земельного участка с кадастровым номером 21:01:020704:615, площадью 55 043 кв. м., местоположение: г. Чебоксары, Базовый                  проезд, 8;

- земельного участка с кадастровым номером 21:01:020704:0178, площадью 2 491 кв. м., местоположение: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- земельного участка с кадастровым номером 21:01:020704:612, площадью 196 кв. м., местоположение: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8;

- земельного участка с кадастровым номером 21:01:020704:0185, площадью 60 кв. м., местоположение: г. Чебоксары, Базовый проезд, 8,

в размере 149 626 870 (Сто сорок девять миллионов шестьсот двадцать шесть тысяч восемьсот семьдесят) рублей (без учета НДС).».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики                администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.
Глава администрации города Чебоксары

             А.О. Ладыков